
Docenti titolari sulla Dotazione Organica
Provinciale dell'istruzione secondaria di II grado a.
s. 2014/2015

Pubblicazione graduatorie 

Det. n. 53 del 01/07/2015

Pubblicazione graduatorie dei docenti titolari sulla Dotazione Organica Provinciale dell'istruzione
secondaria di II grado nell'anno scolastico 2014/15.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S166-00083

SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO, LA GEST.PERSONALE SCUOLA E RELAZ.SIND.

Prot. n. 200/2015-A

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 53 DI DATA 01 Luglio 2015

O G G E T T O:

Pubblicazione graduatorie dei docenti titolari sulla Dotazione Organica Provinciale dell'istruzione secondaria
di II grado nell'anno scolastico 2014/15.

LA DIRIGENTE

VISTA la Legge Provinciale 3 aprile 1997, n. 7 - art. 3 - ed il successivo regolamento di attuazione approvato
con D.P.G.P. di data 26.03.1998, n. 6-78/Leg.;
VISTO il Decreto Legislativo 297/94;
VISTO l'art. 23 - punto B) - del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del
personale docente per l'a.s. 2015/16, sottoscritto il 23 febbraio 2015;
ESAMINATE le schede compilate dai docenti titolari sulla Dotazione Organica Provinciale e apportate le
necessarie rettifiche ai punteggi,

D E T E R M I N A

la pubblicazione delle allegate graduatorie del personale docente a tempo indeterminato, titolare sulla
Dotazione Organica Provinciale dell'istruzione secondaria di II grado nell'anno scolastico 2014/15;

avverso la presente determinazione è ammesso ricorso nell'ordinario termine di prescrizione al Tribunale di
Trento - Sezione Lavoro. E' fatta salva la facoltà di richiedere l'esperimento del tentativo di conciliazione ai
sensi dell'articolo 410 c. p.c., come modificato dall'articolo 31 della legge 4 novembre 2010, n. 183.



SC - MGC

LA DIRIGENTE
Livia Ferrario


